INDICAÇÃO Nº 70/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que seja viabilizada uma operação de recuperação da pavimentação asfáltica na rua Coronel Pradel, esquina com a Rua das Rosas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um conserto de rede de esgoto feito pela COPASA, que deixou a rua em péssimo estado, prejudicando o trânsito no local, e causando sérios transtornos aos veículos que trafegam por aquele local.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE